分类号 69378                                                       2006 年 5 月
大众 AG
汽车上的射频电缆
同轴电缆
     VW
    75206
联合企业
描述符：电缆、射频电缆、天线电缆、同轴电缆

A．1        试验插塞（规范）
 放射的
订货号：  规定的电缆类型
订货号：  规定的电缆类型
Koax–B(105)–50-2,1-3,3 R 125 075    RG 58C/U
            RG 141A/U
32S147-306N3  RG 58C/U
              RG 141A/U
Koax–B(105)–50-0,8-1,8 R 125 072    RG 174A/U
            RG 316/U
32S147-302F3  RG 174A/U
              RG 188A/U
              RG 316/U
Koax–B(105)–75-1,7-2,7 R 125 075    RG 58C/U
            RG 141A/U
32S147-306N3  RG 58C/U
              RG 141/U
Koax–A–50-1,5-2,8 R 125 072    RG 174A/U
            RG 316/U
32S147-302F3  RG 174A/U
              RG 188A/U
              RG 316/U
Koax–A–50-2,95-4,95
R 125 075    RG 58C/U
            RG 141A/U
32S147-306N3  RG 58C/U
              RG 141/U
                        表 A.1  试验插塞
第 30 页
VW 75206：2006 年 5 月
A．2        试样矩阵（规范）
  9.1
插 入
损耗
9.2
平 均
波 阻
抗
9.3
回 路
损耗
9.4
表 面
传 输
阻抗
9.5
网 栅
损耗
10.7.3
1 分
钟 介
质 强
度
 所需长度，单位[m] 10 10 50 1 4
 插塞：一侧 ES，两侧 BS BS BS ES2） ES1） ES1）
负荷
 作为可接受条件（规范） 1 1a 2 3 4
10.8.2 受热抗压性   2a
10.8.4 短期时效（240 小时） 1b 1c 5 1d 1e
10.8.5 长期时效（3000 小时）* 6 6a 7 6b 6c ×
10.8.3 热过载（6 小时）** 8 8a 9
10.8.6 低温缠绕试验 10 10a 11 10b
10.8.10 潮热，持续 12 12a 13 12b 12c
10.5.1 静态弯曲试验   14 14a
10.5.2 动态反复弯曲试验   15 15a 15b
10.5.3.2 动态扭转持久试验 16 16a 17 16b 16c
数字为进行试验的电缆数
字母为试验顺序